faa DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N4106 1 FORTALEZA. 20 DE MAIO DE 2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA-CE, POR
INTERMÉDIO DO PREGOEIRO.TORNA PUBLICO i?Ur REALIZAR Á LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N°2022051701PE
, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, Cl LIO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUALCONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA ADMITINDO O FORMATO DE COOPERATIVA. PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESSENCIAIS NA ÁREA DA SAÚDE, COM
O OBJETIVO DE COMPLEMENTAR OS SERVIÇOS DE ATENDIMENTO HOSPITALAR A SER PRESTADO NA FORMA DE PLANTÕES
mÉrlicos NO HOSPITAL MUNICIPAL DE JAGEARIBARA-CE O INICIO DA SESSÃO SERÁ ÀS 09 HORAS DO DIA 02 DE JUNHO
2022, NO SITE COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR. O EDITAL E SEUS ANEXOS ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS INTERESS
NO SITE ACIMA MENCIONADO. NO SITE VAWit.TCE.Cla.GOV.BR E NA SALA DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA. LOCALIZADO
BEZERRA DE MENEZES. 350 -CENTRO- JAGUARIBARA - CE NO HORÁRIO DE OHDOMIN AS 1111. JAGUARIBARA - CE, 19 DE .
2022 NILCIBERGUE SALDANHA BEZERRA - PREGOEIRO

▪ •40 $10 ,0
4.1

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA PI'
17M-05/2922 A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBF/CT TORNA PÚBLICO PARA C'ONTHE
DOS INTERESSADOS QUE, NO DIA 21 DE JUNHO DE 1822 ÀS MIHOOMIN, NA SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNIC
JAGUARIBE LOCALIZADA NA RUA MARIA NIZINHA CAMPEIO. N• 341. BAIRRO ALDEOTA • JAGUARIBECE ESTARÁ REALIZA 4 ap in10
SESSÃO PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES COM DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS P
O OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS. JUNTO A SECRETARIA DE
INTRAESTRUTURA. TRANSPORTES E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBECE O EDITAL E SEUS ANEXOS ENCONTRAM•SE
DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO ACIMA. DAS 071130MIN ÀS I 21100MIN. OU ATRAVÉ.S DO SITE: WWW.TCE.CE.GOV.EITI JAGUARIBECE. II
DE MAIO DE 2022. MICHELLE MARIA MARTINS DE BARROS - PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LicrokçA0

ESTADO DO CIARÁ - rturrEntaA MUNICIPAL DE JAGUA▪ RIBE - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Ne I7A51412122
A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO IW IAM/ARME/CE TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS QUE, NO DIA 06 DE JUNHO DE 2022 ÀS 08HOOMIN, NA SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARIBE LOCALIZADA NA RUA MARIA MEZINHA CAMPEIO. 14° 341. BAIRRO' ALDEOTA • JAGUARIBECE ESTARÁ REALIZANDO
SESSÃO PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES COM DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS PARA
O OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO DE TRATOR DE PNEUS PARA REALIZAÇÃO DO CORTE DE TERRA PARA

ap PREPARO DO SOLO PARA PLANTIO NA AGRICULTURA, JUNTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE/CE.0 EDITAL E SEUS ANEXOS ENCONTRAM-SE DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO ACIMA.
DAS 07H3OMIN ÀS 12H00MIN. OU ATRAVÉS DO SITE: WWW.TCECEGOV.BR. JAGUARIBECE, 19 DE MAIO DE 2022. MICHELLE MARIA
MARTINS DE BARROS - PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

696 06 699

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - AVISO DE. LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS W I 7.05.06/2022
A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IMMARIBEKT TORNA PUBLICO PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOSQUE. NO DIA 86 DEANHO DE 2022 ÁSIIHOOMIN. NA SALA DE LICITAÇÕES DA PREITITURAMUNICIPAL DEJAGUARIBE
LOCALIZADA NA RUA MARIA :VIZINHA C.AMPEL0.14" 341. BAIRRO ALDEOTA - JAGUMUBEICE ESTARÁ REALIZANDO SESSÃO PARA
RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES COM DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS PARA O OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA PAVIMENTAÇ-ÃO EM PARALELEPÍPEDO COM DRENAGEM E ESGOTAMENTO
SANITÁRIO NA RUA CARMINEM DUARTE. BAIRRO NOVA BRASÍLIA, JUNTO A SECRETARIA DE INERAESTRUTURA, TRANSPORTES E
ultem0smo DO MUNICÍPIO DE JAMARIBE/CE. O EDITAL E SEUS ANEXOS ENCONTRAM-SE DISPONÍVEIS No ENDEREÇO ACIMA,
DAS 07H3OMIN AS I 2HOOMIN, OU ATRAVÉS DO SITE: WWW TCLCE.GOV.BR. JAGUARIBECE, 19 DE MAIO DE 2022. MICHELIE MARIA
MARTINS DE BARROS - PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

000 006 000

ESTADO DO CEARÁ - PREFETTURA MUNICIPAL DE CAIURIAÇU-CEARÁ -AVISO DE EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL -
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIODE C A RIR IAÇU'Cli AR Á. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEG AIS TOR N PUIR ICO
O EXTRATO DO CONTRATO LW 2022.05.12.04. RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL 2022.04.20.02. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0502.10301.0002.2.112 (MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE,. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. OBJETO:
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE CONTROLE. ALMOXAMEADO E
CONTROLE DE COMBUSTIVEL DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇUCT.. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A PARTIR DA SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO
DE 2022. CONTRATADA: LUIZ ALEXANDRE DOS SAN'TOS SILVA-ME. ASSINA PELA CONTRATADA: LUIZ ALEXANDRE DOS SANTOS

a SILVA. ASSINA PELA CONTRATANTE: MAYSA KEU-Y LEITE DE LAVOR. VALOR GLOBAL R$ 13.980,00 (TREZE MIL. NOVECENTOS E
11.11 OITENTA REAIS). CARIRIAÇUCEARÁ, EM 19 DE MAIO DE 2022. MAYSA KELLY LEITE DE LAVOR-SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

se. ou eia

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cattindé - Estralo de Contrato N'. 202205111001. dee rrrrr te da Tomada de Preços N° 005/2022-
TP. Objeto: contrafação de empresa especializada ele engenharia para construção do centro de eomereialização dos produtos da Agricultura Familiar nu
Municipio de Canindé/CE. Contratante: Secretora Municipal de Agricultura e Recursos Hídricos representada peto seu Secretário o Sr. João Paulo Rodrigurs
Ribeiro; Contratada; M K Sasiços em Construção c Transporte Escolar EIRELL represaiuda pelo Sr. Mauricio Gomes Coelho. Valor do Contrato: RS
2.717257,16 (dois milhões setecentos e dezessete mil, duzentos e cinquenta e sete reais e dezesseis centavos); Dotação Orçamentária, A despesa decorrente
doeu contrafação correrá á conta da seguinte Dotação Orçamentária da Secretaria Municipal de Agricultura e Recursos 11rd:teus. com recurso( ores ratos na
seguinte classificação. Atividade 20 605 0138 1020 • Refosnu do Mercado Novo c Galpócs de Fruas - Classificação Económica ; Elemento de Despesa.
4.4.90.51.00 Obras c Instalem. Fonte de Recursos: 1701000000- outros Convênios do Estado. atrava de Convênio celebrado pelo Estado do Ceará pis
intermédio da Secai-uiA do Desenvolvimento Agrário - DAS n" 007,2021 - MAPP: 71e7 - Procesato Administrativo— DAS n" 009344495/2021. Vigência:
180 (cento c oitenta) dias

........ e

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pentecoste. O Sectetirio de fnfraesautura e Desenvolvimento Urbano da Prefeitura Municipal de Pentecoste,
em cumprimento a Legislação cm vigor. faz publicar o curato resumido doa' Aditivo ao Contrato 114* 001-2021.05.20.29-TP-AlYsl, firmado entre Prefeitura
Municipal de Pentecrnte e a Empresa CONSTR AM-Construções e •N lupe] de Máquina; LTDA. como a seguir discrimine: Fundamenta I egal• are 57,
Parágrafo I", inciso II, da lei Ir 8.666:93 c suas alterações posteriores. Objeto; Prorrogar o prazo do contrato anterior pactuado, por mais 120 (cento c
vinte) dias, com vigência a partir de 19 de maio de 2022 até 19 dc setembro dc 2022. Assina pela Contratante: Miguel Gomes Martins Neto, SCCIttill0 de
ionacaltUlLera c Dcsenvolvirocaus Urbano. Assina pela Contrata4a, C fl\ISTIrt AM-C. inanicóra e Aluguel de Máquinas 111)4 Penteccrode WEL 19 de Md.
de 2022. Miguel Goma Marfim Neto • Secretário de Infraestrutura e Desta v elsimoles Urbano.

••• "•
ESTADO DO CF-MRA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIARA DO NORTE - CE - AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO
N' PE/128522/111/SESA. Unidade AikairliOnliVa: Secretaria Municipal dc Stade Regente: Pregoeiro c Equipe de Apoio - Processo °Ogro:Uno: Pregão
Eletrônico h." No 12057..La. zEsit.SA Objeto: Aquisição dc medicamentos, por percentual de desconto, cum base na listagem de A ai da ishcla Asdinageàu
Brasileira do Comércio Farmacêutico - ARCEARMA. destinados as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Municiou> de Coincidia do Nane
CE laxai de Acesso ao Edital: Avenida Monsenhor Furtado. n• SS. Centro. CEP: 62.380-000- Guaraciaba do NortoCeari;hups:zbliorg.brhttps.../www.
purtalmunicipioscom.breirarmarextemolieitacoesipmeessoaspOvEMP CM:U=07569205000131: hopsiiliestecoestee.ce.goobr - Funcionamento do
OrSio: Segunda à Sexta dc0Ilh00mM 14h0Om 1 ocal de Realização deliciceeio: hups:".1111.orgbr Deu de Abertura: 02/06,2022 Horário: 091,00m
Gastai:beba do Norte - CF, 19 de Maio de 2022- Iniantiel Fernando Ribeiro - Pregoeiro.

‘ 0.

FSC

METO
••••••••*$
nuadiaamma
sperea

INIC•~1

gillfiti
intim
írf
dia

411 r  ã.
rpm
igiqfn
isitot
licys,4
'liou,
i i
1
I._il_11;

N
ir
tf

h.iii0
lill ! It ors 11
11.1111
I; it ffitf!li

1111
Hii
114

ali
4.1
hl' foi
Ir

(I
il

i

I

I

if
1li 1

i ;''''...1!

'41:1
id ir
gri
I,,r,
if.
1. ror
ri

1

if
i' 1
t •

itil it
 4

I II!

,3,1 .

.

!
Mi

i et
ifos

1

hl

134isiiii

.
t

. ,

n i

til,
lã

ii

. gi •NI s ft

* ,..ilji

IIII
tii

iir

.,

I
á

ti

ri

I

1 1fror . i

i 1
' ; l 1 .

1; ,
-4,
IS
gli
,s, ti
i141..
ti

;Ws
thi'J.o I:

,I t
14' i.,
if
ir i
¡ir'

..
1#:

:1H '
likilit ig!, f
figirPt
ir '1 Ni. .s,s
iludi
tf".

giftili
Will'! -:  i e..lh t

,
if

—' I

?t•
. ar

11
1 i. fil

;
I
!

j
i

4,1•8
IN'Tgi 1

s„;
. ¡si'•i
ii,i A

irit
il

ii..

f , !
* 1141r. 1 . 1,111,1
‘ ICH(

.11 Itruli
4.1iitti

rillifit
f lite.111

['Willy
0;41 jill 138 tt ta.

. ifjje
11111 ,,;/ !dl
11
Iltii
!;; Ir

illilli

MI

ifili*
=riii i? ..II.

, ii
fs

.

II

gr

!g .
I . olitii,

i.)
edil(
I .

Ni

lit

li
III

1 I.
•

i
1, 111

III
; ,r1
4; Its

4 !ti

l1M1.. .

Privo
iiiiilii - 011101
iislillili
liko,0
!rififi; ;,I 'fp
lillifilibil ll
fibiti

11!'igi udissIl

ii !illinigqi
"9411111110 PlihirL. i ti., 1,1

ii i'i lifiliildifili
40 PM
illigipb i ,,,ipitpi,;•,

1 1 ilibuilil

i iviiieti'M 1 álit ii tá,

9101111P
PfrittPli i Fiz „,
liti: 1111111
.N11111.1 ii, hhil ,...i -AN;
li;30111J1

Ilig!liè

j i Aiiii ,;.: 2!:, ,,

illpli
liP4li . unir
tibill
!til!. 44'1
ist,mt
iffi.145

rUi

iliP1 I .k

1

o

PIZEFEITIlltA NItIN11:11M1. DE

JAGUAR! BE
0004

Jaguaribe, 20 de maio de 2022

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICI PI

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
DIRETORA: MARIA MCI LDA tunas:, CERRE

ESTADO IX) CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARINO(E - AVIM) DE
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO Ne 17.0S03/21/22. A
Corando Pennanente de IlallKéU da Prefeituna Municipal de laguanbe. Localizada na
M Mana SurnbaCERIPelo 341. Aldeota 'orna público que se encontra à &aposição dos
mareada n ed.l.I .3e Platão FlettiAnico 17.M.1)31021 cujo dano sena ie.% a
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL. AQUISIÇÃO 1)1
MATE:RIM DE CONSTRUÇÃO PARA A FENDER AS NECESSIDADES IXAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS IX) MUNICIES° DE /AGUARIBECE O Inalo
do recebimento da propostas e habilitação. à.% 174 do dia 20 de maio de 2022 Ela do
~alo das proposta e habilitação-. aa Ofth &e cha 02 de junho de 2022 Que In
tealuana no Ma Abertura e ;diurna das proponat da(/1Na~ a 011159mm do
cha 02 depinho de 2022 laklo da ~iode disputa dr prema ie 094 do da 02 &punho
de 2022. Re/miada de Trapo: Heráno ale Brado DE leen Penal [loba de
Licitnike do Bran1-111.1. tasahQgha. Referido edital atara disporubaheade no
endereça acimt no ale da Prekitura Municipal Se laguanbe
Hien anasianta ,c gos 1....:.,4.t.th_p) e no panai de lunação do ICE-CE
(letrinuninpiossece gsn.br liciussocs ) Inkrinanta no tel. (R8)3522-1092 o no mal
In feakikuaguaribuc ent±.! Inuainlant E 19 de Mio de Na Manem Miells
Nogueira de Frotas - Pregoas Oficial do Meniapo de levante CE

• •• • •• • •• •

AVISO DE UCTIAÇÃO ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARIBE - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N 17.05.1/42012
A Prendenk da C, MIS•ila dei olaçio do Muniam.- de Jaguants CE tome público para
conhecimento da 'mamada o out. no Ma 06 de kin% de 2022 és ORianealn na vala de
Emunda de Pretatura Munnipal de laguatibe ',salvada na Rua Mana Nansha
Campeio ri' I. Bairro Aldeou JarmanbeLE ceara realvando tenho pane recebimento
e abenura doa mornas cata documentos dc hababtação e professas de preços pane ti

dano CONTRA EAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO DE TRATOR DE
PNEUS PARA REALIZAÇÃO DO CORTE DE TERRA PARA PREPARO LX) SO10
PARA PLANTIO NA AGRICULTURA. JUNTO A SECRETARIA IW
DESENVOLVIMENTO RURAL AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE IX)
MUNICIPIO DE JACMARIBECE 1) edital c mus ancas ansuetramose deportam no
endonaço ama &a 07h3Omin à. 121100nun. nu anates do etc v.watee ce gov.br
lnuanbotE 19 de =LIO de 2022. Machtile Mana Mames de Pana - Preudeme da
Comissào de licitação

••• ••• •••

AVISO DE ['CITAÇÃO ESTADO DO CEARA. PREFEM'RA MUNICIPAL DE
JAM ARIBE - ACESO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PilLICA 71'
VT.05.05/2022 A Presidnue da Coaniaão de Licitação do %angina) de /aguanbe CE
tona piil,lic., prin conhemmento dos internados que no dia 21 de Junho de 2027 a
ORMINala na ala de Isentes da Pref.:item Municipal de Jaguatibe localizada na RUO
Mania Manha Campeio. n' 341. Baena Aldeota - Tagusuabe CE cotará ti:aluando tenho

41Crtsennaito esbata,. akei maniatas com documentos de !abanação e propalas de
a para o o&*. CONTRAFAÇAS) DE ENIPRENA PARA REMI/AÇÃO DA

ECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, JUNTO A SECRETARIA DE
NERAESTRUTURA. TRANSPORTES E URBANISMO IX) MUNICÍPIO DE
lAGLIARIBECE O edital. san anexa eneentram-se &nonata no endereço acima.
dar 07100min ás 12h0Dman. mi tirana do iate. ene kt.ce.am Er laguanbett. II dc
inalo de 2022 Michdk Mana Mattius dc Barra Pendente da Couti.sti de Laçais/1z

••• ••• •••

AVISO DE LICITAÇÃO ESTADO DO CEARA - PREFE111 RA AIENICIPAL
DE JAGVARIBE - AVISO DE LICITAÇÃO - MARDI DF PREÇOS NI
17.05.06/2012 A Presidente da Comissão de licitação do Municipo de JaptuatitanCE
toma público para conhecimento da marcando. que. no dia 06 de Juta de 2022 as
11h0Oneia . na sela de Liertdçder da Prefeitura Municipal de lasnaribe kcalinida na Rua
Mana Nimba Campeie. o' 341. Ramo Aldeota - /aguarda CE ceara realizando anão
paia tax-banenso cabalem done-nobres com &semeiam de habilitação e preparas de
preçoa pua o objeta CONTRATAÇÃO ITE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEISPEIX) COM DRENAGEM E ESGOTAMENTO
SANITÁRIO NA RUA CARMINDA DUARTE. ITAIRIE() NOVA BRAS:TUA JUNTO
A SECRETARIA DL INERAESTRUTURA. TRANSPORTES E URBANISMO IX)
%INICIEI° DE ;AGI/ARME:CE. 0 edital oitos ZIOCCON encontram-se danioniven no
<114,405 "Mn dam 07h3Omen ale 121i0Ornen. de ale %kw,. tee oe erre&
larnudihetE 10 de meio de 2022 Michelle Mana Marfim de Ilarrn• Preddeme da
emende de Isento

Edição
•• • ••• •• •

ESTADO DO CEARA - PREEEITI RA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - AVISO
DE RESULTADO IX) JULGASIENE0 DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE
PREÇOS 5' 1110021022. A Prmideme da Comendo de Inania do klimicipa de
laguaribeCE toma publico o resultado do Julgamento das tropa cape ci ohicro Ca
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA CONSTRUÇÃO PA
PASSAGEM MOLHADA NA LOCALIDADE DO (TREMI. NOVO. DISTRITO
DE FEITICEIRO. JUNTO A SECRETARIA DE INERAESTRUTIX4
TRANSPORTES E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBECCE
Conforme regue HABILITADAS I. NI a e coNsritucoes EMA; 2.
MEDEIROS CONSTRUO:1ES E SERVIÇOS LTDA.: 3, R AI CLEMENTE.
C ANDIDCE .1. ELLEVUS ENGENHARIA LTDA. 5. IDEAL CONSTRUCOES E
SERVIÇOS LEDA; t VIDAL ENGESILARLA LEDA: 7. MARTE\
CONSTRECOES LTIM t D & P CONSTRUCOES EIRELE 9. MAIS
PROJETOS - CONSTRUCOES F. INOVEIS LTIEA 10. CONSTRITORA VIPON
MIOU; II. ABRAV CONSTRUCIDES SERVICOS EVENTOS E UXACOES
VIREI!: 12. VIT CONSTRUCOES E SERVIÇOS MELE 13. DAMAS &
OLIVEIRA LIMPEZA CONSERVAÇÃO E CONSTRUCOES I.TDA 14 ALL
CONSTRITORA LIDA; 15. AR EMPREENDISIENTCAS SERVIÇOS E
LOÇACOES EIREU: Ifa. VÊNUS SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS LEDA;
17. CONSTRUCOES E SERVIÇOS LIDA; It JOSE IRIAS VILJI0
MELE 19. VAP CONSTRECOES LIDA; 20. G? CONSTRUÇOES E
SERMOS EIRELE 21, ELETROC.ASIPO SEROO:AS E CONSTRUCOES
LTDA. 22. MATOS Sa ALMEIDA LEDA; 23. ITAPAJF. CONSTRUÇÃO E
SERVIÇOS Fingi: 24 EDIFICA CONSTRECOES & SERVIÇOS LEDA; 25.
ECOS EDIFICACOES CONSTRICOES E SERVIÇOS LTDA. e NABILEFADAS:
24 PRO LIMPEZA SERVIÇOS E ÇONSTRUCOES EIRELL 27. REM('
CONSIRCIORA & EMPREENDIMENTOS PalOBILIARIClei EIREEL la%I
JOSENEIDE LIMA NOLO EIREI.1 Flal, a pana de data denta put4icação. abono,,
pnvo remirai noa leflnal do an 109. inciso I. adinca 'a" da Ia de Licença*. Maiores
inGicutaçdes ~lin ser adywridas na Sala do Comissão dc 1 scronenn. pelo Meleis
(8R) 3522-1092 e pelo e mal imaphstipeuanhe gos bt lattuanbe CE. 19 dc
Maio de 2022 miai" Mana Mania de Boa;o. Prmadente da CPI.

••• • •• • ••

ESTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO Anrnvo o Munimos, de /atuantc
atrasa da SECRETARIA DO TRAME/10 E ASSISTÊNCIA SOCIAL terna o
PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO 5' 1.502.0U2021-04.
renda da TOMADA DE PREÇO N.' 15010172021. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
SETAS OBJETO: CONTRAFAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM GESTÃO MIRAI/GR:4 COMPREENDENDO
A ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS. PAINÉIS GERENCIAIS E A
IMPLEMENTAÇÃO DE MEUIOR/AS CONTINUAS. BEM COMO ORIENTAÇÃO
AOS AGENTES PÚBLICOS QUANTO Á GESTÃO DE AU VOS E FLUXO DE
DESPESAS. DE INTERESSE 1)AS DIVERSAS SECRETARIAS IX) MUNICÍPIO DE
TAGUARIBECE PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO
FERA O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 31 DE OIMMR0 DE 2022
CONTRATADO (A): ASSCON - SERVIÇOS CONTÁBEIS E CONSIII TORIA
EIRELI ASSINA PELA CONTRATADO(A) DANILO PEDROSA MARTINS
ASSINA PEIA CONTIUTANTECAX JOSÉ TALVÁNIO PINHEIRO laguanberCE,
20 de Maio 2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECREIARIA DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO MUNICIPIO DE JAGUARIBECE TORNA
PÚBLICO () EXTRATO IX) INSTRUMENTO CONTRATUAI .4.01.01,2022-19
RESULTANTE IX/ PREGÃO ELETRONICO 0101.01/2922 1 NIDADV
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COETE,
BREJO:. REJEIÇÕES E QUENTINHAS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS CO MUNICÍPIO DE. JAGUARIBECE
DOTAÇÁO ORÇAMENTÁRIA: SEPLAG - 04.01.04.129.00022.011 ELEMENTO
DE. DESPESA: 33 9030110 VALOR GLOBAL: RS 3917.20 (TRÊS MIL
NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS). VIGÊNCIA DO(S)
CONTRATO(S): 1)A DATA DA ASSINATURA 1)0(S) CONTRATOS). ATE 31 DE
DEZEMBRO DE 2022 CONTRATADO ROBERTO CESAR R1720 - ME ASSINA
(SI) PELOS (AS) CONTRATADO (AS) Rolanto Cear Rine ASSINA PELA
CONTRATANTE: benne Saldanha da Silo knisialletE.. 20de Minn de 2022

• • •

.• • •••

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1